АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2011

№14

д. Новогорное
	О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского

поселения от  07.02. 2008 г. № 8 «Об утверждении  порядка и состава Комиссии  по  признанию  граждан нуждающимися   в    древесине»

 В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 07.02.2008  № 8 «Об утверждении  порядка и состава Комиссии  по  признанию  граждан

нуждающимися   в    древесине» следующие изменения:

 приложение № 2 изложить в новой редакции:
приложение № 2 к постановлению

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Новогоренского  сельского поселения
от  01.03. 2011г. №14
                                                          СОСТАВ

Комиссии по признанию гражданина нуждающимся в древесине
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Комарова

Ирина Анатольевна
	Глава сельского поселения.  Председатель Комиссии

	2
	Батищев Олег Валентинович
	Специалист по благоустройству и ЖКХ  администрации Новогоренского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии

	3
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Управ. делами администрации Новогоренского сельского поселения

Секретарь комиссии

	                                                      ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Балаганская Любовь Викторовна
	Специалист  Новогоренского  сельского  поселения

2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

 3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на
О.В. Батищева, специалиста по благоустройству и  ЖКХ.
Глава поселения                                                                                  И.А. Комарова